
Mannschafts-Wertung : die 5 Besten Schützen der jeweiligen Mannschaft
Ringwertung

Einzel-Wertung : Die besten 5 Ringschützen, so wie Blattlschützen
erhalten Preise.

Dorfkönig : ... kann nur ein Teilnehmer aus der 
Gemarkung von Unsernherrn werden.

Schützenheim  Telefon  0841 / 77 555

www.zsgbu.de

vom 31.Mai - 08. Juni 2011

85051 Ing.- Unsernherrn;  Münchener Straße 261

auf dem Dorffest
Preisverteilung 18.06.2011

Ergebnisliste

3. Bürger- und Ortsteil-

Dorfschießen
auf elektronischen Schießständen



18.06.11

Verein / Team Teilnehmer

1. Adler Unsernherrn 1 10
2. Adler Unsernherrn 2 10
3. FwF Unsernherrn 10
4. Unsernherrner Bixn 10
5. Unsernherrner Landwirte 1 10
6. ZSG Bavaria Unsernherrn 2 10
7. ZSG Bavaria Unsernherrn 3 10
8. ZSG Bavaria Unsernherrn Jugend 10
9. Dorfgemeinschaft Damen 9

10. ZSG Bavaria Unsernherrn 1 9
11. KSV Unsernherrn 7
12. Spickerbuam 7
13. Dorfgemeinschaft Männer 6
14. TSV Stockschützen 6
15. CSU OV  Münchenerstraße 5
16. Dorfgemeinschaft Jugend 5
17. TSV Tennis 5
18. TSV Tischtennis 5
19. TSV Vorstände 5

149

3. Bürger- und Ortsteil-

Dorfschießen

Teilnehmende Mannschaften

2 0 1 1

ZSG-lua
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Name Vorname Startnr. Teiler

1. Humbold Michael Karl 025 48,0
2. Schmidmeier Anna 009 102,0
3. Kölbl Martin 013 153,0

4. Humbold Martin 019 169,0
5. Göth Maximillian 055 195,0
6. Bruckmüller Sandro 035 211,0
7. Binner Hermann 027 222,0

Name Vorname Blattl
1. Johann K.-F. 03,0
2. Schmid Gerda 07,0
3. Wiesner Mirko 08,0
4. Humbold Michael 11,0
5. Weber Dr. Christian 12,0
6. Kroll Georg 12,0
7. Glasl Josef 13,0
8. Lukas-Kräck Carmen 13,0
9. Lukas Albert 13,0

10. Balz Bernd 14,0
11. Böhnke Detlev 16,0
12. Huber Leo 17,0
13. Loichinger Wolfgang 18,0
14. Amann Martin 19,0
15. Daser Fritz 20,0
16. Jähnl Helmut 20,0
17. Lautner Anton 20,0
18. Johann Karl-Friedrich 21,0
19. Picha Stani 21,0
20. Johann Erika 22,0
22. Riedel Wilfried 22,0
23. Kroll Gerhard 22,0
24. Weiß we Konrad 24,0
25. Sixl Horst 26,0
26. Berner Klaus-Dieter 26,0
27. Wöhrl Rudolf 27,0
28. Hofmann Thomas 30,0
29. Kölbl Martin 31,0
30. Sixl Otto 34,0
31. Keller Günther sen. 35,0
32. Appel Fritz 36,0
33. Kraus Elfriede 39,0
34. Maier Peter 43,0
35. Graf Ludwig 43,0

Blattlwertung ( Tiefschuß)

Dorfschiessen 2011

Königsscheibe:

ZSG-lua
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1. ZSG Bavaria Unsernherrn 1

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Riedel Wilfried 089 106,3
2. Johann Karl-Friedrich 011 105,1
3. Picha Stani 010 104,8
4. Huber Leo 119 103,4
5. Johann Erika 048 102,8 522,4
6. Lindauer Fritz 012 102,2
7. Graf Ludwig 062 101,2
8. Sixl Horst 057 100,8
9. Loichinger Wolfgang 086 99,5

2. ZSG Bavaria Unsernherrn 3

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Weiß Konrad 138 104,9
2. Lukas Albert 112 104,4
3. Müler Raphael 150 103,4
4. Hofmann Thomas 103 102,7
5. Stengl Gerhard 065 100,0 515,4
6. Böck Siegmund 110 97,1
7. Keller Günther sen. 070 96,9
8. Lukas-Kräck Carmen 068 95,3
9. Keller Sylvia 067 89,8

10. Kroll Gerhard 117 88,0

3. Adler Unsernherrn 1

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Amann Martin 023 100,5
2. Dörfler Johann 008 100,4
3. Daser Fritz 022 99,3
4. Neumeier Sabrina 098 98,3
5. Balz Bernd 001 98,0 496,5
6. Hartl Armin 030 97,3
7. Schmid Gerda 095 94,8
8. Berger Anton 024 91,9
9. Stang Mathilde 004 86,7

10. Winkelmeyr Pius 113 81,8

4. ZSG Bavaria Unsernherrn 2

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Kroll Georg 081 101,0
2. Appel Fritz 047 100,4
3. Berner Klaus-Dieter 152 98,6
4. Wendler Heinrich 110 98,1
5. Humbold Rainer 015 97,6 495,7
6. Grüber Heinz 021 95,8
7. Lukas-Kräck Carmen 068 95,3
8. Weidendorfer Klaus 046 90,2
9. Neff Florian 017 79,7

10. Böhnke Detlev 069 94,4

Aktive Mannschaften

Mannschaftswertung - Dorfschiessen 2011

ZSG-lua
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5. SV Adler Unsernherrn 

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Grabowski Franz 006 100,8
2. Daser Michael 146 100,1
3. Grabowski Maria 005 94,1
4. Gaspar Erich 007 93,8
5. Daser Stephanie 145 92,3 481,1
6. Kießling Dana 014 92,0
7. Prüller Robert 002 90,0
8. Wiesbeck Karl 126 88,0
9. Neumeier Erich 099 85,6

10. Balz Anni 003 82,5

6. ZSG Bavaria Unsernherrn Jugend

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Kessel Carima 054 102,4
2. Göth Maximillian 055 98,7
3. Pelikan Sebastian 058 94,5
4. Kräck Raphael 060 93,1
5. Neff Nihad 018 89,9 478,6
6. Polus Michael 056 89,7
7. Simet Jana 059 89,6
8. Leonhardt Markus 063 85,7
9. Harnisch Franz 064 81,7

10. Kräck Marius 061 79,3

Aktive Mannschaften

Mannschaftswertung - Dorfschiessen 2011
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1. Spickerbuam

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Wiesner Mirko 094 99,2
2. Humbold Michael Karl 025 98,8
3. Bauer Andreas 026 98,2
4. Jähnl Helmut 043 94,9
5. Glasl Josef 029 88,4 479,5
6. Binner Hermann 027 85,6
7. Kramschuster Edwin 042 81,2

2. TSV Unsernherrn Tennis

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Wagner Peter 102 96,0
2. Weber Dr. Christian 104 95,6
3. Bast Josef 111 95,1
4. Göller Martin 109 93,6
5. Granata Beate 147 86,0 466,3

3. Unsernherrner Landwirte 

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Lautner Anton 072 96,3
2. Eder Josef 074 93,2
3. Weiß Konrad 108 90,9
4. Humbold Martin 019 89,9
5. Reil Anton 088 89,7 460,0
6. Eder Maria 078 86,2
7. Humbold Michael 020 82,2
8. Lautner Maria 076 81,5
9. Lautner Franz 075 75,9

10. Räpple Adolf 084 39,3

4. Unsernherrner Bixn

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Mörtlbauer Julia 135 97,6
2. Humbold Birgit 080 96,0
3. Anders Anette 106 91,3
4. Drieling Petra 116 87,8
5. Bauernfeind Kerstin 105 84,9 457,6
6. Eder Maria Theresia 079 84,0
7. Wenzl Marion 107 83,2
8. Sammüller Margit 115 78,8
9. Lachermeier Cornelia 114 78,5

10. Räpple Anja 148 66,9

5. Dorfgemeinschaft Männer

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Kölbl Martin 013 101,0
2. Ertl Stephan 051 96,0
3. Altmann Markus 038 95,5
4. Bruckmüller Josef 034 91,9
5. Langmeir Anton 100 72,3 456,7
6. Dick Martin 090 69,6

Passive Mannschaften

Mannschaftswertung - Dorfschiessen 2011
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6. CSU OV Münchenerstrasse

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Sixl Otto 083 103,8
2. Hansch Roland 071 90,2
3. Wöhrl Franz 077 88,1
4. Frank Christopher 049 84,3
5. Siebendritt Christian 073 83,4 449,8

7. TSV Unsernherrn - Stockschützen

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Frey Alois 120 87,7
2. Frey Thomas 121 90,6
3. Hufnagel Erich 123 83,5
4. Wittmann Martin 122 92,0
5. Wenz Karl 129 91,5 445,3
6. Gottschall Reinhold 137 58,0

8. KSV Unsernherrn

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Maier Peter 033 95,8
2. Hagl Konrad 031 92,4
3. Wöhrl Rudolf 032 87,2
4. Kramer Heinz 085 84,0
5. Maier Anton 016 83,1 442,5
6. Wittmann Herbert 066 80,5
7. Högerle Michael 028 68,8

9. Dorfgemeinschaft Frauen

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Schmidmeier Anna 009 102,3
2. Kraus Elfriede 044 88,6
3. Langmeir Petra 101 84,7
4. Schmucker Rosi 151 83,6
5. Ertl Christine 050 82,9 442,1
6. Wöhrl Brigitte 037 81,0
7. Bauer Christa 036 70,7
8. Schmaderer Franziska 149 69,2
9. Altmann Sonja 039 55,0

10. FWF Unsernherrn

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Sammüller Gerhard 127 93,5
2. Kraus Beno 045 91,4
3. Wenzl Romuald 124 88,5
4. Wenz Martin 136 80,9
5. Kraus Florian 143 79,8 434,1
6. Lachermeier Jürgen 139 78,9
7. Wenzl Karin 125 78,3
8. Schmidt Matthias 141 77,6
9. Haag Matthias 142 77,4

10. Sammüller Raphael 128 66,7

Mannschaftswertung - Dorfschiessen 2011

Passive Mannschaften

ZSG-lua
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11. TSV Unsernherrn Tischtennis

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Binner Armin 133 89,4
2. Kalusche Michael 130 88,9
3. Lambert Josef 134 88,8
4. Friedel Sarah 132 86,0
5. Kolbus Philipp 131 77,9 431,0

12. TSV Unsernherrn Vorstände

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Wöhrl Manfred 091 95,0
2. Hamer Peter 093 93,0
3. Amann Dr. Jürgen 097 91,9
4. Friedel Stefanie 092 80,3
5. Granata Mario 096 61,2 421,4

13. Dorfgemeinschaft Jugend

Name Vorname Startnr. Ringe
1. Bruckmüller Sandro 035 98,2
2. Ertl Franziska 053 82,1
3. Ertl Theresa 052 74,6
4. Langmeir Daniel 140 71,0
5. Steffen Bastian 144 84,2 410,1

Mannschaftswertung - Dorfschiessen 2011

Passive Mannschaften
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Name Vorname Startnr. Ringe
1. Riedel Wilfried 089 106,3
2. Johann Karl-Friedrich 011 105,1
3. Weiß Konrad We. 138 104,9
4. Picha Stani 010 104,8
5. Lukas Albert 112 104,4
6. Sixl Otto 083 103,8
7. Huber Leo 119 103,4
8. Müller Raphael 150 103,4
9. Johann Erika 048 102,8

10. Hofmann Thomas 103 102,7
11. Kessel Carima 054 102,4
12. Schmidmeier Anna 009 102,3
13. Lindauer Fritz 012 102,2
14. Graf Ludwig 062 101,2
15. Kölbl Martin 013 101,1
16. Kroll Georg 081 101,0
17. Grabowski Franz 006 100,8
18. Sixl Horst 057 100,8
19. Amann Martin 023 100,5
20. Dörfler Johann 008 100,4
21. Appel Fritz 047 100,4
22. Loichinger Wolfgang 086 99,5
23. Daser Fritz 022 99,3
24. Wiesner Mirko 094 99,2
25. Berner Klaus-Dieter 152 98,8
26. Göth Maximillian 055 98,7
27. Neumeier Sabrina 098 98,3
28. Wendler Heinrich 110 98,1
29. Balz Bernd 001 98,0
30. Humbold Rainer 015 97,6
31. Hartl Armin 030 97,3
32. Böck Siegmund 118 97,1
33. Grüber Heinz 021 95,8
34. Schmid Gerda 095 95,8
35. Lukas-Kräck Carmen 068 95,3
36. Pelikan Sebastian 058 94,5
37. Böhnke Detlev 069 94,4
38. Grabowski Maria 005 94,1
39. Kräck Raphael 060 93,1
40. Berger Anton 024 91,9
41. Weidendorfer Klaus 046 90,2
42. Neff Nihad 018 89,9
43. Polus Michael 056 89,7
44. Simet Jana 059 89,6
45. Welz Ewald 040 88,2
46. Süß Johann 041 84,8
47. Steffen Bastian 144 84,2
48. Harnisch Franz 064 81,7
49. Kräck Marius 061 79,3

Einzelwertung - Dorfschiessen 2011

Ringwertung - Aktive
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Name Vorname Startnr. Ringe
1. Daser Michael 146 100,1
2. Stengl Gerhard 065 100,0
3. Humbold Michael Karl 025 98,8
4. Bauer Andreas 026 98,2
5. Bruckmüller Sandro 035 98,2
6. Mörtlbauer Julia 135 97,6
7. Keller Günther sen. 070 96,8
8. Lauter Anton 072 96,3
9. Ertl Stephan 051 96,0

10. Humbold Birgit 080 96,0
11. Wagner Peter 102 96,0
12. Maier Peter 033 95,8
13. Weber Dr. Christian 104 95,6
14. Altmann Markus 038 95,5
15. Bast Josef 111 95,1
16. Wöhrl Manfred 091 95,0
17. Jähnl Helmut 043 94,9
18. Gaspar Erich 007 93,8
19. Göller Markus 109 93,6
20. Sammüller Gerhard 127 93,5
21. Eder Josef 074 93,2
22. Hamer Peter 093 93,0
23. Hagl Konrad 031 92,4
24. Daser Stephanie 145 92,3
25. Kießling Dana 014 92,0
26. Wittmann Martin 122 92,0
27. Amann Dr. Jürgen 097 91,9
28. Wenz Karl 129 91,5
29. Anders Anette 106 91,3
30. Bruckmüller Josef 034 91,1
31. Weiß Konrad 108 90,9
32. Frey Thomas 121 90,6
33. Hansch Roland 071 90,2
34. Prüller Robert 002 90,0
35. Lambert Josef 134 90,0
36. Humbold Martin 019 89,9
37. Keller Sylvia 067 89,8
38. Reil Anton 088 89,7
39. Binner Armin 133 89,4
40. Kalusche Michael 130 88,9
41. Kraus Elfriede 044 88,6
42. Wenzl Romuald 124 88,5
43. Glasl Josef 029 88,4
44. Wöhrl Franz 077 88,1
45. Kroll Gerhard 117 88,0
46. Wiesbeck Karl 126 88,0
47. Drieling Petra 116 87,8
48. Frey Alois 120 87,7
49. Wöhrl Rudolf 032 87,2
50. Binner Hermann 027 86,8
51. Antkowiak Roman 087 86,8
52. Eder Maria 078 86,2
53. Friedel Sarah 132 86,0

Ringwertung - Passive

Einzelwertung - Dorfschiessen 2011
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Name Vorname Startnr. Ringe

Ringwertung - Passive

Einzelwertung - Dorfschiessen 2011

54. Granata Beate 147 86,0
55. Kraus Beno 045 85,7
56. Leonhardt Franz 063 85,7
57. Antkowiak Ursula 082 85,7
58. Neumeier Erich 099 85,6
59. Bauernfeind Kerstin 105 84,9
60. Süß Johann 041 84,8
61. Langmeir Petra 101 84,7
62. Frank Christopher 049 84,3
63. Eder Maria Ther. 079 84,0
64. Kramer Heinz 085 84,0
65. Schmucker Rosi 151 83,6
66. Hufnagl Erich 123 83,5
67. Siebendritt Christian 073 83,4
68. Wenzl Marion 107 83,2
69. Maier Anton 016 83,1
70. Ertl Christine 050 82,9
71. Balz Anna 003 82,5
72. Humbold Michael 020 82,2
73. Ertl Franziska 053 82,1
74. Winkelmeyr Pius 113 81,8
75. Lautner Maria 076 81,5
76. Kramschuster Edwin 042 81,2
77. Wöhrl Brigitte 037 81,0
78. Wenz Martin 136 80,9
79. Wittmann Herbert 066 80,5
80. Friedel Stefanie 092 80,3
81. Kraus Florian 143 79,8
82. Neff Florian 017 79,7
83. Lachermeier Jürgen 139 78,9
84. Sammüller Margit 115 78,8
85. Lachermeier Cornelia 114 78,5
86. Wenzl Karin 125 78,3
87. Kolbus Philipp 131 77,9
88. Schmidt Matthias 141 77,6
89. Haag Matthias 142 77,4
90. Lautner Franz 075 75,9
91. Ertl Theresa 052 74,6
92. Langmeir Anton 100 72,3
93. Langmeir Daniel 140 71,0
94. Bauer Christa 036 70,7
95. Dick Martin 090 69,6
96. Schmaderer Franziska 149 69,2
97. Högerle Michael 028 68,8
98. Räpple Anja 148 66,9
99. Sammüller Raphael 128 66,7

100. Granata Mario 096 61,2
101. Gottschall Reinhold 137 58,0
102. Altmann Sonja 039 55,0
103. Räpple Adolf 084 39,3
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